

ABB Invest ApS
Hybenvej 11, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 86 07 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jan Adamczyk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABB Invest ApS Hybenvej 11 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 35 86 07 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jan Adamczyk, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Bygenergi ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomheden har i årsregnskabet indregnet et tilgodehavende på 540 t.kr. hos kapitalinteressen Bygenergi ApS. Egenkapitalen i Bygenergi ApS udgør -707 t.kr. pr. 31. december 2022. Bygenergi ApS er afhængig af, at den negative udvikling fra 2022 kan vendes i 2023. Der henvises til beskrivelserne i årsrapporten for Bygenergi ApS. Usikkerheden omkring den fremtidige udvikling gør, at der er usikkerhed omkring indregning af måling af tilgodehavendet hos ABB Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.480 kr. mod -10.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205.181 kr. mod -22.292 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.480	-10.138
Indtægter af kapitalinteresser	-198.728	-1.272
Andre finansielle indtægter	5.353	5.300
Øvrige finansielle omkostninger	-4.326	-4.715
Resultat før skat	-205.181	-10.825
Skat af årets resultat	0	-11.467
Årets resultat	-205.181	-22.292
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-205.181	-22.292
Disponeret i alt	-205.181	-22.292

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>198.728</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>198.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>198.728</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>540.622</u>	<u>535.269</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>540.622</u>	<u>535.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.127</u>	<u>2.362</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>541.749</u>	<u>537.631</u>
	Aktiver i alt	<u>541.749</u>	<u>736.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	263.250	468.431
Egenkapital i alt	313.250	518.431
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	223.478	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	223.478	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	212.928
Anden gæld	20	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.021	217.928
Gældsforpligtelser i alt	228.499	217.928
Passiver i alt	541.749	736.359

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	490.723	540.723
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.292</u>	<u>-22.292</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	468.431	518.431
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-205.181</u>	<u>-205.181</u>
	<u>50.000</u>	<u>263.250</u>	<u>313.250</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomheden har i årsregnskabet indregnet et tilgodehavende på 540 t.kr. hos kapitalinteressen Bygenergi ApS. Egenkapitalen i Bygenergi ApS udgør -707 t.kr. pr. 31. december 2022. Bygenergi ApS er afhængig af, at den negative udvikling fra 2022 kan vendes i 2023. Der henvises til beskrivelserne i årsrapporten for Bygenergi ApS. Usikkerheden omkring den fremtidige udvikling gør, at der er usikkerhed omkring indregning af måling af tilgodehavendet hos ABB Invest ApS.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	232.000	32.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>232.000</u>	<u>232.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-13.272	-32.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-18.728</u>	<u>18.728</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-32.000</u>	<u>-13.272</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-20.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-180.000</u>	<u>-20.000</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-200.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>198.728</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bygenergi ApS	Haderslev	50 %
